
COEUR DE LION BRIE 125G 

Valeurs nutritionnelles moyennes (% des apports quotidiens recommandés)

Réglement UE 1169/2011

Nom du contact CF&R

Adresse du contact CS 80085 - 14503 VIRE - France

Dénomination de vente
fr : Pointe de petit brie au LAIT pasteurisé.
en : Cheese made from pasteurised MILK.
nl : Franse kaas van gepasteuriseerde koeMELK - 60% V.G. op droge stof.

Liste des ingredients

Allergènes
fr : lait
en : milk
nl : koemelk

Conditions particulières de conservation
fr : A conserver entre +4 et +8°C
en : Keep refrigerated between +4°C to +8°C
nl : Te bewaren tussen +4°C en +8°C

Conditions d'utilisation
fr : A consomme de préférence avant le : voir sur le papier.
en : Use by : see on paper.
nl : Ten minste houdbaar tot : ziet kant

Contenu net unité consommateur 0.125 Kg

Message marketing

fr : Le Brie Cœur de Lion fabriqué dans la fromagerie de Vigneulles, dans la
Meuse, est irrésistible avec sa belle croûte fine, sa pâte délicieusement fondante
et son bon goût de crème.
nl : De Brie Cœur de Lion wordt gemaakt in de kaasmakerij van Vigneulles (in het
Franse departement Meuse) en is onweerstaanbaar lekker dankzij zijn fijne korst,
smeuïge textuur en romige smaak.

Service consommateur
CF&R

CS 80085 - 14503 VIRE CEDEX - France

Site web : www.cfrcheese.com

Réglement UE 1169/2011 Pour 100 g

Energie en KJ 1453

Energie en Kcal 351

Matières grasses g 31.0

   dont acides gras saturés g 22.0

Glucides g 1.0

   dont sucres g < 0.5

Protéines g 17.0

Sel g 1.40

EA-PTE BRIE CDL 125G-27352300-3176580207768

1 - 4 avr. 2016
SPECIFICATION

PRODUIT
Confidentiel

Edité le 3 mars 2021

Commercialisé par SAVENCIA FROMAGE & DAIRY BENELUX Avenue de la couronne 6 Kroonlaan  6 B - 1050 Bruxelles – Brussel BELGIQUE
1 / 4



Le produit n'est pas étiquetable OGM au sens des réglements 1829/2003/CE et 1830/2003/CE
Produit non irradié

Informations sur les substances à caractère allergisant
Du lait et/ou des produits laitiers (incluant le lactose) Contient

Des céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, Kamut ou leur souche hybridée) et
produit à base de ces céréales. Exempt

Des crustacés et produits à base de crustacés Exempt

Des poissons et produits à base de poisson Exempt

Des oeufs et produits à base d'oeuf Exempt

Des arachides et produits à base d'arachide Exempt

Du soja et produits à base de soja Exempt

Des fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou,noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de
Macadamia et noix du Queensland) et produits à base de ces fruits. Exempt

Du céleri et produits à base de céleri Exempt

De le moutarde et produits à base de moutarde Exempt

Des graines de Sésame et produits à base de graines de Sésame Exempt

De l'anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10mg/l exprimées en SO2 Exempt

Du lupin et produits à base de lupin Exempt

Des mollusques et produits à base de mollusque Exempt

Site de production

Nom CFR SCA

Adresse Route de Saint Benoît BP33  55210 VIGNEULLES LES HATTONCHATEL

Téléphone - Fax 03-29-91-42-66 - 03-29-89-36-60

Numéro d'agrément - enregistrement du site de
production FR 55 551 001 CE

Agriculture biologique

Autres sigles

Sigles Eco-emballage
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Critères microbiologiques réglementaires

Réglement UE 2073/2005 modifié par le réglement UE 1441/2007
Critères de sécurité des denrées alimentaires
Tout dépassement des valeurs limites pour ces critères entraîne une exclusion de la consommation humaine avec non mise et/ou retrait éventuel du
marché.

Critère Seuil limite Nombre
d'échantillons

Nombre
maximum

d'échantillons
défectueux

Observations

Listeria monocytogenes Absence dans
25 g

Absence dans
25 g sortie usine

Enterotoxines staphylococciques
Pas de

détection dans
25 g

Pas de
détection dans

25 g
sortie usine

Critères d'hygiène des procédés
Le dépassement des valeurs limites doit entraîner un plan d'actions correctives.

Critère Seuil limite Nombre
d'échantillons

Nombre
maximum

d'échantillons
défectueux

Observations

Escherichia coli 100 ufc/g 1000 ufc/g 5 2 -

Staphylocoques à coagulase
positive 100 ufc/g 1000 ufc/g 5 2 Déclenche la recherche

d'entérotoxines si > 100000 ufc/g

Une démarche HACCP est en place dans l'entreprise
L'ensemble du personnel a été formé et respecte les bonnes pratiques d'hygiène en vigueur dans la profession
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Informations logistiques

Unité consommateur Colis Palette

GTIN 3176580207768 73176580104318 63176580104311

Plan de palettisation 11 colis x 25 couches

Nombre de colis 275

Nombre d'UC 10 2750

Dimensions (p x l x h) 105 x 82 x 35  mm 370 x 195 x 57  mm 1200 x 800 x 1575  mm

Volume 0.004 m3 1.512 m3

Poids net 0.125 Kg 1.250 Kg 343.750 Kg

Poids variable Non

Poids brut 0.127 Kg 1.407 Kg 411.925 Kg

Tare 0.002 Kg 0.157 Kg 68.175 Kg

Matériaux de conditionnement Complexe Matériau composite : 1.9 g Colis Carton : 138.0 g Bois : 25000.0 g

Support palette Palette ISO 1 - EURO 1/1

Expression de la durée de vie jj/mm/aa jj/mm/aa

Expression du numéro de lot quantieme d'emballage +
N°interne EAn 128

Type de date d'expiration
marquée Date de Durabilité Minimale (DDM)

Température de stockage Entre 2°C et 4°C

Code douanier 0406908400

Code interne 27352300 27352305 27352306

Libellé facture PTE BRIE CDL 125G PTE BRIE CDL 125G EX X10 PTE BRIE CDL 125G EX X10X275

Durée de vie minimum garantie à
la livraison
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